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68130080 Ostrze mulczujący - nóż
do kosiarek EMAK, ( OLEO-MAC,
EFCO, VICTUS ) MISTRAL72/12,5KH

Dostępność Produkt archiwalny zapytaj o
zamiennik

Czas wysyłki Od 2h roboczych dla produktów z
dostępnością w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie, z reguły 3-7 dni
roboczych

Numer katalogowy 68130080

Kod producenta 68130080R

Producent Zakończone (produkty
archiwalne)

Opis produktu
Przedmiotem oferty jest produkt, którego producentem jest jeden z największych producentów urządzeń do

lasu i ogrodu na świecie czyli:

Która to jest częścią grupy:

CECHY:

68130080R Ostrze mulczujący - nóż do kosiarek EMAK, ( OLEO-MAC, EFCO, VICTUS )
MISTRAL72/12,5KH

Stosowany w następujących kosiarkach:

W SKŁAD DOSTAWY WCHODZĄ:
1 x Produkt wymieniony w nazwie oferty

TERMIN WYSYŁKI:
Termin wysyłki oraz ilość która jest dostępna w naszym magazynie jest pokazana na karcie produktu obok zdjęcia
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TERMIN DOSTAWY DLA PRODUKTÓW WYSTAWIONYCH NA PORTALU AUKCYJNYM ALLEGRO:
Podany w ofercie czas realizacji dotyczy dni roboczych, i w 99,9% zamówień dotrzymujemy tego terminu, ale w związku z tym,

że prowadzimy również sprzedaż stacjonarną i hurtową, może się zdarzyć, że zamówionego produktu nie będziemy mieli na
stanie

(dotyczy to ofert z ilością do wyczerpania stanu magazynowego - oferta ta oznacza że wystawiony produkt mamy w ciągłej
sprzedaży i jest na bieżąco domawiany)

W takich sytuacjach skontaktujemy się z Tobą, oraz niezwłocznie go dla Ciebie ściągniemy i wyślemy.
(czas takiej realizacji nie powinien przekroczyć 7 dni roboczych, pod warunkiem że zamawiany produkt będzie dostępny u

importera).
Szanowny Kliencie, szanujemy Twój czas, i rozumiemy Twoje potrzeby, więc jeśli bardzo zależy Ci na czasie zanim kupisz

skontaktuj się z nami podamy Ci aktualną dostępność tego produktu. Unikniemy nerwowych sytuacji na których ani nam, ani
Tobie nie zależy.

Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu nie wkradł się
błąd,

jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.

PAJM
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do lasu i ogrodu.

Sprzedaż, Serwis, Wypożyczalnia

PAJM Radom / Wierzbica

KUPUJESZ OD AUTORYZOWANEGO DYSTRYBUTORA:

INFORMACJE O FIRMIE EMAK:
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 To:
JEDEN Z NAJBARDZIEJ PRESTIŻOWYCH PRODUCENTÓW MASZYN OGRODNICZYCH NA ŚWIECIE, JEST TO

WŁOSKA FIRMY KTÓRA NA RYNKU POLSKIM JEST JUŻ OD 20 LAT,JEJ POCZĄTKI SIĘGAJĄ 1970 roku
WŚRÓD WIELU SWOICH MAREK MA RÓWNIEŻ BARDZO CENIONĄ PRZEZ KLIENTÓW NA CAŁYM ŚWIECIE ZA WYSOKĄ JAKOŚĆ W

STOSUNKU DO CENY MARKĘ:

Emak obecnie to międzynarodowe przedsiębiorstwo, którego siła opiera się na dwóch markach handlowych Efco i Oleo-Mac.
Dzięki swoim 3 zakładom produkcyjnym, 7 filiom oraz 126 dystrybutorom Emak jest obecny w ponad 70 krajach, obsługując
około 20.000 punktów sprzedaży na pięciu kontynentach. Poza Włochami, gdzie firma zdołała osiągnąć pozycję lidera, Emak

cieszy się szczególnie dobrą marką i może pretendować do jednego z pierwszych miejsc w Europie pośród wszystkich
producentów sektora sprzętu ogrodniczego oraz leśnego.

Ciągłe wprowadzanie innowacji technologicznych jak i organizacyjnych oraz rozwój sieci sprzedaży owocuje tym, iż firma
nieustanie zwiększa swoje przychody.

W Grupie Emak zatrudnionych jest około 900 osób, z których około 400 pracuje w centrali firmy w Bagnolo in Piano (Włochy).

Z punkty widzenia produkcji, Emak stosuje ultra-wysokie standardy i jest w stanie pochwalić się konkurencyjną ofertą 17
rodzin produktów i ponad 110 modelami w każdej z dwóch marek, Oleo-Mac i Efco: szeroki asortyment, którego

technologiczne serce stanowi silnik spalinowy, zaprojektowany i konstruowany w zakładach centralnych w Bagnolo we
Włoszech. Silna pozycja w branży zaowocowała podpisaniem oficjalnych porozumień o współpracy na płaszczyźnie

produkcyjnej z niektórymi wiodącymi producentami światowymi.
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